"CRETIS", idis. f. [Κρηΐτις] "vt," Nymphae Cretides, "quae Cretam incolunt" Ouid. Fast. 3, 444.

"CRETAEVVS", a, um. Adi. [Κρητεεύς] "vt," Cretaea humus Ouid. Epist. 10, 106. [...]

"CRETENSIS", e. Adi. "Idem quod Cretaeus" [Κρητιώτις] Cic. Philipp. 5, 14 Iudex Cretensis, isque nequissimus. Tertius Iupiter Cretensis Saturni filius Id. de Nat. Deor. 3, 53.

"CRETICVS", a, um. Adi. [Κρητικός] "Quod ex Creta vel ad Cretam est." [...]

"CRETA [2]", ae. f. [κρήτη, κιμωλία] "Terra alba et tenax, a" Creta "forte insula dicta." [...]

"CRETVLA", ae. f. Dimin. Cic. Verr. 4, 58 c. 26 [...]

"CRETACEVS", a, um. Adi. [κρητινός] "Quod est ex creta." [...]

"CRETARIVS", a, um. Adi. "vt," Cretaria taberna Varro L. L. 7, 30.

"CRETATIVS", a, um. "Aliud" Adi. [κρητιωτός] "Creta infectus." [...]

"CRETEVS", a, um. "Quod fit ex creta. vt," Lucret. 4, 298 Sic

eliditur, vt si quis prius, arida quam sit Cretea persona, allidat pilaeve, trabiue, "etc."

"CRETOSVS", a, um. "Aliud" Adi. [κρητώδης] "Quod creta abundat." [...]

"CRETICE", es. f. "Herba, hibiscus, a patria." Plin. 25, 8. Apul. de Herb. 38 "et" 62.

"CRETIFODINA", ae. f. "Locus, vbi creta effoditur." Vlpian. l. 7 §. 14 de Solutio Matrim. "it." l. 13 §. D. de Vsufr. et quemadm.

"CRETERRA", "vid. sub " CRATER.

"CRETHEVS", eos. m. "Filius Aeoli, Iouis filii, qui ex Tyro Salmonei fratris filia Aesonem genuit, Alcimedontem et Amythaonem, vt est apud Homerum libro Odysseae 11." [...]

"CRETHEIVS", a, um. Adi. "vt," Virgo Cretheia, "Helle Cretheos neptis dicitur, quae Hellesponto dedit nomen." [...]

"CRETHMON", i. n. "inquit Galenus lib. 7" [...]

"CRETIO [2]", "vid." CERNO.

"CREVI", "vid." CERNO.

"CREVSA", ae. f. [Κρέουσα] "Creontis Corinthiorum regis filia, quam Iason, repudiata Medea, vxorem duxit." [...]

== CRI ==

"CRIBELLVM [1]", CRIBELLO, "etc. Vid. mox sub" CRIBRVVM.

"CRIBRVVM", i. n. [κόσκινον, λίκμος, σινιστήριον] "Pistorium vas, quo" cernunt "vel frumenta vel farinam, a" cerno, creui "dictum quasi" crebrum. [...]

"CRIBELLVM [2]", i. n. Diminut. Pallad. 3, 24 Nitrum tritum cribello desuper spargas. "et" 7, 11 Cribello spisso cernere, vt grana non transeant.

"CRIBELLO", are. "Cribrare." Th. Priscian. 1, 17 Crabrones contusos terere et cribellare.

"CRIBELLATVS", a, um. Part. Pallad. 1, 41 Seuum liquefactus cribellato cineri admistum.

"CRIBRO", are. [στήβω, κοσκινίζω, σινιάζω] "Cribro incernere." [...]

"CRIBRATVS", a, um. Part. "vt," Ladanum cribratum Plin. 26, 8. [...]

"CRIBRARIVS [1]", a, um. Adi. Plin. 18, 11 [...]

"CRIBRARIVS [2]", i. m. Κοσκινιστοῖς Gloss. Gr. Lat.

"CRIMEN", inis. n. [ἔγκλημα, αἰτίωμα] "Quod in iudicium defertur, vt de illo" cernatur, "quasi" cernimen: "et nunc factum ipsum quod defertur, nunc accusationem vel obiectionem adeo significat, nunc vtrumque comprehendit: certe non semper discerni potest, vtrum horum intelligatur praecipue." [...]

"CRIMINOSVS", a, um. Adī. [ἐγκληματικὸς, συκοφάντης] "Qui crimen inferre solet: sed etiam criminum est, quod merito in crimen vocatur et reprehenditur." [...]

"CRIMINOSE", Adu. [ἐγκληματικῶς] Cic. pro Rosc. Amer. 55 c. 20 [...]

"CRIMINOR", ari. [ἐγκαλέω, αἰτιάομαι, διαβάλλω] "Crimini dare, prehendere." [...]

"CRIMINATIVS", a, um. "Actiue" Liu. 3, 9 Patrum superbiam ad plebem criminatus. "Et" Vellei. 2, 74, 2 Criminatus apud veteranos Caesarem. "Passiue" Hygin. Astron. 2, 18 Non criminatum ab Antia, sed, "etc."

"CRIMINATIO", onis. f. [διεβολή] "Accusatio publica vel privata." [...]

"CRIMINATOR", oris. m. Tacit. Ann. 4, 1, 5 Animus audax, sui obtegens; in alios criminator. "Et" Plaut. Bacch. 4, 7, 28 Cum illum rescisces criminatorem meum. "Conf." Lactant. 6, 4, 2.

"CRIMINATRIX", icis. f. Vulg. Interp. Epist. ad Titum 2, 3.

"CRIMINATORIVS", a, um. "Esse ap." Plaut. "aicitur."

"CRIMINALIS", e. Adī. "De crimine: vt" Accusatio criminalis l. 3 Cod. de Lege Aquilia. Causa criminalis, "quae" Pecuniariae "opponitur" l. 15 Cod. de quaestionibus.

"CRIMINALITER", Adu. "Idem." Vlpian. l. vlt. Dig. de furtis: meminisse oportebit, nunc furti plerumque criminaliter agi. "Adde" l. 18 Cod. de re militari §. 1.

"CRIMISVS", "vid." CRINISVS.

"CRINVM", Pompon. in l. 21 §. 1 D. de aur. et arg. "numerat inter ea" Vnguenta, quibus vngimur valetudinis causa, qualia sunt, "inquit," commagena, glaucina, crina: "nisi forte" Crinonia "legendum sit, vt sit Oleum ex lilio confectum, et odoramentis conditum." [...]

"CRINIS", is. m. [κρόκος, κρίξι] Crines, ("inquit" Festus,) a discretione dicti sunt, [ἀπὸ τοῦ κρίνειν. [...]]

"CRINICVLVS", i. m. Dimin. Adelhelm. de Virg. c. 24 Rasi crinicali.

"CRINALIS [1]", e. Adi. [τριχικός] "Quod pertinet ad crines, vt," Vitta crinalis Ouid. Met. 9, 770. [...]

"CRINALIS [2]", is. m. [τριχινὸν] "Ornamentum volunt esse capitis ad fingendum capillos, ne turbentur euagenturque." [...]

"CRINALE", is. n. "Ornamentum capitis et crinium" Ouid. Met. 5, 53 Ornabant aurata monilia collum, Et madidos myrrha curuum crinale capillos. "Sed dubitatur de lectione."

"CRINESCO", ere. Cathol.

"CRINIGER", a, um. Adi. [πλοκμοφόρος] "Dicitur, qui multos habet crines." Lucan. 1, 463 Et vos crinigeros bellis arcere Caicos, "etc."